ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                              №                            .
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации города Обнинска от 30.09.2016 № 1569-п «Об утверждении Положения о порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального образования «Город Обнинск» и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   статьями 32 и 34 Устава муниципального образования «Город Обнинск», письмом прокуратуры города Обнинска от __________ № _________
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение о порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального образования «Город Обнинск» и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», утвержденное постановлением Администрации города Обнинска от 30.09.2016 № 1569-п (в редакции от 15.05.2019 № 838-п (далее – Положение):
в абзаце третьем пункта 2.20  Положения исключить слова «по каждой субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания».
2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Обнинска по экономическому развитию Г.Е. Ананьева.

Глава Администрации города                                                                          В.В.Шапша
PAGE
2